*Photo de racks avec les descriptions de la CAMEG jointes en lieu d’un prospectus 
d’origine 
(non pris en compte dans l’analyse financière) 

Non 
conforme 

DEMACO 
21/11/2025 à 7h 57 

94 164 059 
TTC 

94 164 059 
TTC R A S Conforme 

3ème  

Attribution provisoire 
PENGR WEND BUSINESS CENTER pour soixante-treize millions quatre cent quatre-vingt mille (73 480 000) francs CFA 
HTVA soit quatre-vingt-six millions sept cent six mille quatre cents (86 706 400) francs CFACFA TTC avec un délai 
d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours 

PROGRAMME D’APPUI AU DEVELOPPEMENT SANITAIRE (PADS) 

PROJET « AUTONOMISATION DES FEMMES ET DIVIDENDE DEMOGRAPHIQUE EN AFRIQUE SUB SAHARIENNE 
PLUS (SWEDD+) » 

Appel à Manifestation d’intérêt :

[...]

Agrément de catégorie S (seconde 

œuvre) fourni au lieu de l’Agrément B1 

15 ECOBASM 58 100 795 68 558 938 58 100 795 68 558 938 NON CONFORME 
un chef d’équipe proposé au lieu de deux 

Attributaire provisoire : SYA Technologie pour un montant HT de cinquante-deux millions quatre cent soixante-seize mille deux cent soixante-
dix (52 476 270) FCFA avec un délai d’exécution de soixante (60) jours. 

Demande de prix N°2025-002/MINOFA/DG/PRCP pour l’acquisition et l’installation d’un (01) groupe électrogène au profit de la MINOFA. 

Budget de la MINOFA Fonds Propres. Publication de l’avis :

[...]

17 AXE TRAVAUX SARL 15 199 000 17 934 820 15 199 000 17 934 820  Conforme  
18 EROBAK COLLECTION 14 743 550 17 397 389 14 743 550 17 397 389 4e Conforme 
19 ESOF-BTP 14 822 180 17 490 172 14 822 180 17 490 172  Conforme  
Attributaires :  
DELT-CO SARL pour un montant total HT de quatorze millions cinq cent quarante-six mille quatre cent trente (14 546 430) et un montant TTC de 
dix-sept millions cent soixante-quatre mille sept cent quatre-vingt-sept (17 164 787) avec un délai d’exécution de trente (30) jours 

Demande de prix N°2025-020/BYM/DG/PRCP du 12/11/2025 pour des travaux de réalisation de banquettes au palais de sport de Ouaga 2000 au 

profit de Burkina Yin wisgr Meta (BYM). Financement : Budget de BYM, Exercice 2025.

[...]

13 EROBAK COLLECTION 9 296 400 10 969 752 9 896 400 11 677 752 5e 
Conforme ; Erreur sur la quantité 20 banquette au lieu de 17 
banquettes  
Une augmentation de 6,06% 

14 ESOF BTP 9 286 000 10 957 480 9 286 000 10 957 480 4e Conforme  
Attributaires : 
GENIUS pour un montant total HT de neuf millions cent cinquante-huit mille deux cents (9 158 200) et un montant TTC de dix millions huit cent 
six mille six cent soixante-seize (10 806 676) avec un délai d’exécution de trente (30) jours 

MINISTERE DE L’AGRICULTURE, DES RESSOURCES ANIMALES ET HALIEUTIQUES 

Manifestation d’intérêt : N°2025-020M/MARAH/SG/DMP portant recrutement d’un consultant individuel pour le suivi-contrôle des travaux de

[...]

Le consultant KIENDREBEOGO Soumaila Ismaël, classé 1er est retenu pour le suivi-contrôle des travaux de construction de 
dix (10) magasins de stockage d’oignons de 20 Tonnes à Douna et à Karfiguela au profit du Projet d’Aménagement et de 
Valorisation de la plaine de la Léraba (PAVAL) pour un montant de neuf millions neuf cent soixante-douze mille (9 972 000) 
FCFA HTVA, avec un délai d’exécution de six (06) mois. 

Objet et référence de la procédure : Demande de Propositions N° 2025-018P/MARAH/SG/DMP du 03/04/2025 pour les études techniques, 

économiques et d'impact environnemental et social pour l’aménagement de douze mille cinq cents (12 500) hectares de bas-fonds dans diverses 
régions du Burkina Faso pour le compte du Programme Budgétaire 075 : « Aménagements Hydro-agricole et Irrigation ».  

Financement : Banque Ouest Africaine de Développement (BOAD). Invitation à soumissionner : 16 Avril 2025.